
1 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Činnost technického dozoru investora při výstavbě EVO Planá 

EV. Č. VE VVZ:   Z2024-040995 

ZADAVATEL:  C-energy s.r.o., se sídlem Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí 

 

Zadavatel uveřejňuje v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, toto vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky s názvem „Činnost technického 

dozoru investora při výstavbě EVO Planá‘“, jejíž oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo dne 26. srpna 

2024 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2024-040995. 

A. ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Měl bych dotaz k zakázce. V návrhu smlouvy jsme nikde nenašli body týkající se omezení případných škod. 

Bez jakéhokoliv omezení škod nesmíme smlouvy podepisovat. Je možné doplnit do smlouvy vlastní návrh 

omezení? 

B. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel v návaznosti na výše uvedené uvádí, že návrh smlouvy je připraven vyváženě pro obě smluvní 

strany při dodržení základních zásad zadávání veřejných zakázek dle ust. § 6 ZZVZ, zejména zásady 

přiměřenosti. 

Účastníci nejsou oprávněni činit ve smlouvě žádné úpravy kromě těch, o kterých hovoří čl. 6.1 zadávací 

dokumentace. Zadavatel zároveň připomíná, že účastníci nejsou povinni takto upravený návrh smlouvy 

přikládat do nabídky. 

C. ZÁVĚR 

S ohledem na charakter vysvětlení Zadavatel ponechává v platnosti současnou lhůtu pro podání nabídek. 

V Praze dne 12. září 2024 

  

C-energy s.r.o. 

 zastoupená  

PORTOS, advokátní kancelář s.r.o. 

  

 

 Mgr. Michaela Machálková, 

advokátka 

na základě substituční plné moci 

 

i.s. JUDr. Jaromíra Císaře, Ph.D., 

 advokát, společník, jednatel 

 na základě plné moci 

 


		2024-09-12T11:51:07+0000
	Mgr. Michaela Machálková




